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7929 - BANAMEX 2 176,132.41$       01/Feb/2019  Banamex Fideicomiso Sedar, PAGO DEL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO, SEGUNDA QUINCENA ENERO 2019

7929 - BANAMEX 3 200.00$             01/Feb/2019  Banamex Fideicomiso Sedar, PAGO DEL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO, SEGUNDA QUINCENA ENERO 2019

7929 - BANAMEX 4 427.65$             01/Feb/2019  INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO PAGO DE RETROACTIVO APORTACIONES

7929 - BANAMEX 5 1,079.97$          01/Feb/2019  MARIA DE LOURDES RDORIGUEZ BRICEÑO PENSION ALIMENTICIA 

7929 - BANAMEX 6 17,204.00$        01/Feb/2019  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

7929 - BANAMEX 6 1,013.00$          01/Feb/2019  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

7929 - BANAMEX 6 14,815.00$        01/Feb/2019  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

7929 - BANAMEX 6 8,347.00$          01/Feb/2019  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

7929 - BANAMEX 6 49,304.00$        01/Feb/2019  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

7929 - BANAMEX 6 306.00$             01/Feb/2019  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

7929 - BANAMEX 6 27,447.00$        01/Feb/2019  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

7929 - BANAMEX 6 7,911.00$          01/Feb/2019  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

7929 - BANAMEX 6 23,901.00$        01/Feb/2019  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS  PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

7929 - BANAMEX 23 10,000.00$        01/Feb/2019  OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA  CASO TS-0134-AO-2019

7929 - BANAMEX 61,665 166,182.01$       01/Feb/2019  PAPEL ORO SA DE CV COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA

7929 - BANAMEX 61,666 7,230.31$          01/Feb/2019  PAPEL ORO SA DE CV COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA

7929 - BANAMEX 61,667 2,134.40$          01/Feb/2019  Distribuidora Crisel, S.A. de C.V. COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA

7929 - BANAMEX 61,668 900.00$             01/Feb/2019  JOSE DANIEL GUTIERREZ SERVIN SERVIN COMPRA DE TORTILLAPARA COMEDORES COMUNITARIOS

7929 - BANAMEX 61,669 3,315.00$          01/Feb/2019  JOSE DANIEL GUTIERREZ SERVIN SERVIN COMPRA DE TORTILLAPARA COMEDORES COMUNITARIOS

7929 - BANAMEX 61,670 7,044.87$          01/Feb/2019  Luis Felipe Robredo Martinez RFR-03 CONSERVACION Y MTTO DE INMUEBLE

7929 - BANAMEX 61,671 32,888.00$        01/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS

7929 - BANAMEX 61,672 6,733.11$          01/Feb/2019  ALMA EVELIA GARCIA DORAME PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORREPONDIENTE ALA 2DA QUINCENA DE ENERO 20

7929 - BANAMEX 61,673 1,804.70$          01/Feb/2019  CLAUDIA CORNEJO PULIDO PENSION ALIMENTICIA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,674 2,106.07$          01/Feb/2019  Amelita Hermoso Escatel PENSION ALIMENTICIA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,675 1,617.54$          01/Feb/2019  Laura Elena Davila Cardenas PENSION ALIMENTICIA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,676 2,612.65$          01/Feb/2019  ANA ROSA SEGOVIANO GUERRERO PENSION ALIMENTICIA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,677 1,079.97$          01/Feb/2019  VIRIDIANA TELLEZ DELGADILLO PENSION ALIMENTICIA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,679 231,687.00$       01/Feb/2019  Ediciones Tratados y Equipos S.A. de C.V. RETENCIONES VOLUNTARIAS DE NOMINA ETESA 2DA QUINCENA ENERO

7929 - BANAMEX 61,680 20,368.64$        01/Feb/2019  Met Life Mexico, S.A. RETENCIONES VOLUNTARIAS DE NOMINA MET LIFE CORREPONDIENTE ALA 2DA QUINCENA DE ENERO

7929 - BANAMEX 61,681 64,922.57$        01/Feb/2019  Grupo Nacional Provincial S.A.B. PAGO DE RETENCIONES VOLUNTARIAS DE GNP CORREPONDIENTE ALA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO

7929 - BANAMEX 61,682 340,668.96$       01/Feb/2019  Libertad Servicios Financieros S.A. de C.V. S.F.P. PAGO RETENCIONES CAJA LIBERTAD CORRESPONDIENTE ALA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO

7929 - BANAMEX 61,683 135,945.97$       01/Feb/2019  MARTHA ELIA NARANJO SANCHEZ CUOTAS SINDICALES ESTIMADAS DEL MES DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,684 476.28$             01/Feb/2019  Sindicato OPD Sistema DIF Guarderias y Preescolares CUOTAS SINDICALES DEL MES DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,685 39,205.20$        01/Feb/2019  RAMON DARIO GARCIA VARGAS GASTOS FUNERARIOS POR EL FALLECIMIENTO DE MARIA HERLINDA GARCIA VARGAS

7929 - BANAMEX 61,686 4,463.55$          01/Feb/2019  MELITON ZACATENCO LUNA FINIQUITO NO.13 POR RENUNCIA VOLUNTARIA AL 16 DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,687 6,318.81$          01/Feb/2019  Juana Mendoza Calvario FINIQUITO NO.14 POR TERMINO DE CONTRATO AL 20 DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,688 7,780.12$          01/Feb/2019  Maria De Jesus Dueñas Espinoza FINIQUITO NO.15 POR TERMINO DE CONTRATO AL 21 DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,689 6,362.88$          01/Feb/2019  LUIS ENRIQUE BARRERA REYES FINIQUITO NO.16 POR TERMINO DE CONTRATO AL 24 DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,690 42,274.82$        01/Feb/2019  JESUS GOMEZ VILLALPANDO FINIQUITO NO.12 POR JUBILACION AL 01 DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,691 2,638.85$          01/Feb/2019  Dan Natan Hael Nava GASTOS A COMPROBAR ENLA COMPRA DE REFACCIONES PARA REPARACION Y MTTO EN EL REFRIGERADOR

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA

POLIZAS DE CHEQUES FEBRERO 2019

FECHA
 MONTO DE 

CHEQUE 
BENEFICIARIO CONCEPTO



CUENTA NÚMERO  

BANCARIA CHEQUE

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA

POLIZAS DE CHEQUES FEBRERO 2019

FECHA
 MONTO DE 

CHEQUE 
BENEFICIARIO CONCEPTO

7929 - BANAMEX 61,692 630.00$             01/Feb/2019  Carlos Alberto Hernandez Porras ALIMENTO TORTILLA  PERIODO DE OCTUBRE 2018

7929 - BANAMEX 61,693 4,630.00$          01/Feb/2019  Maria Elena Gutierrez Bravo VIATICOS A TOLUCA A CASA HOGAR BRIGADAS DE AMISTAD

7929 - BANAMEX 403 5,015,601.37$    01/Feb/2019  TRASPASO DE LA CUENTA 7929 BANAMEX A LA 8454 BANSI TRASPASO DE LA CUENTA 7929 BANAMEX A LA 8454 BANSI

7929 - BANAMEX 7 28,970.26$        05/Feb/2019  TELEFONIA POR CABLE SA DE CV PAGO SERVICIO DE ACCESO A INTERNET 

7929 - BANAMEX 8 8,110.62$          05/Feb/2019  SUPER DE GDL S DE RL DE CV COMPRA DE GAS PARA VILLAS MIRAVALLE

7929 - BANAMEX 61,694 4,714.82$          05/Feb/2019  Maria Guadalupe Iñiguez Lopez RETENCION POR CONCEPTO DE XV CONGRESO DE DELEGADOS DE SIDEDIF

7929 - BANAMEX 61,695 9,437.20$          05/Feb/2019  Axa seguros, S.A. de C.V. RETENCIONES VOLUNTARIAS DE NOMINA DE AXA SEGUROS 2DA QUINCENA ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,696 64,316.01$        05/Feb/2019  DISTRIBUIDORA QUIMICA Y HOSPITALARIA GAP, S.A. DE C.V. CONTRATACION DE SERVICIO INTEGRAL DE LABORATORIO

7929 - BANAMEX 404 31,309.59$        05/Feb/2019  TRASPASO DE LA CUENTA 7929 BANAMEX A LA 3180 SANTANDER TRASPASO DE LA CUENTA 7929 BANAMEX A LA 3180 SANTANDER 

7929 - BANAMEX 414 62,097.18$        05/Feb/2019  DEVOLUCION POR EL BANCO DEVOLUCION POR EL BANCO 

7929 - BANAMEX 61,697 41,630.00$        07/Feb/2019  ELECTROPURA S DE RL DE CV SUMINISTRO DE AGUA

7929 - BANAMEX 61,698 4,057.50$          07/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS LACTEOS PERIODO ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,699 3,595.00$          07/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. COMPRA DE ALIMENTOS LACTEOS ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,700 3,852.50$          07/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. COMPRA DE ALIMENTOS LACTEOS ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,701 14,147.50$        07/Feb/2019  PRODUCTOS ALIMENTICIOS DE LOS ALTOS, SPR DE RL DE CV COMPRA DE TORTILLAS PERIODO ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,702 1,579.50$          07/Feb/2019  ERIKA ESMERALDA CARRASCO SANCHEZ COMPRA DE ALIMENTOS PESCADO PERIODO DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,703 73,751.75$        07/Feb/2019  Distribuidora Crisel, S.A. de C.V. SUMINISTRO DE ABARROTES

7929 - BANAMEX 61,704 93,877.18$        07/Feb/2019  Distribuidora Crisel, S.A. de C.V. ALIMENTOS ABARROTES ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,705 57,938.50$        07/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. COMPRA DE ALIMENTOS LACTEOS ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,706 24,522.75$        07/Feb/2019  ERIKA ESMERALDA CARRASCO SANCHEZ COMPRA DE ALIMENTOS FILETE DE PESCADO PERIODO ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,707 1,598.16$          07/Feb/2019  LUIS ENRIQUE BARRERA REYES NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE ENERO 2019 PERIODO EXTRAORDINARIO

7929 - BANAMEX 61,708 2,528.26$          07/Feb/2019  Emilia Margarita Hernandez Infante RFR-36 CASA DE MEDIO CAMINO

7929 - BANAMEX 9 5,524.01$          11/Feb/2019  AXTEL SAB DE CV  PAGO SERVICIO MES DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,709 188,500.00$       11/Feb/2019  ASPER SUCESORES, S.A. DE C.V. COMPRA DE COBIJAS

7929 - BANAMEX 61,710 80,630.00$        11/Feb/2019  Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Jalisco PAGO DE DESAYUNOS ESCOLARES 

7929 - BANAMEX 61,711 24,970.00$        11/Feb/2019  Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Jalisco PAGO PROGRAMA

7929 - BANAMEX 61,712 72,635.00$        11/Feb/2019  Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Jalisco PAGO DESAYUNOS ESCOLARES

7929 - BANAMEX 61,713 24,970.00$        11/Feb/2019  Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Jalisco PAGO DEL PROGRAMA DE AYUDA 

7929 - BANAMEX 61,714 52,710.00$        11/Feb/2019  Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Jalisco PAGO DE DESAYUNOS ESCOLARES 

7929 - BANAMEX 61,715 24,970.00$        11/Feb/2019  Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Jalisco PAGO DEL PROGRAMA DE AYUDA 

7929 - BANAMEX 61,716 48,033.28$        11/Feb/2019  FABIOLA HUERTA SAINZ SERVICIO DE ENFERMERIA PERIODO DEL 1 AL 6 DE ENERO

7929 - BANAMEX 488 2,896.16$          11/Feb/2019  DESCUENTOS A EMPLEADOS SERVICIOS DE LABORATORIO DESCUENTOS A EMPLEADOS SERVICIOS DE LABORATORIO 

7929 - BANAMEX 61,717 71,138.54$        12/Feb/2019  Copiadoras Vayver, S.A. de C.V. FOTOCOPIADO MES DE OCTUBRE 2018

7929 - BANAMEX 61,718 12,311.20$        12/Feb/2019  AURA CYNTHIA CHAMERY GRAJEDA COMPRA DE TORTILLAS Y BOLILLOS

7929 - BANAMEX 61,719 25,440.00$        12/Feb/2019  JOSE BENITO JOB QUEVEDO LOZA ARRENDAMIENTO MES DE FEBRERO LUIS VERDIA #280

7929 - BANAMEX 61,720 3,537.50$          13/Feb/2019  FRANCISCA VALERIA VALDIVIA ALZAGA PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,721 6,275.00$          13/Feb/2019  Adolfo Alcaraz Nuñez PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,722 3,537.50$          13/Feb/2019  MARIA DEL ROCIO CAMPOS HERNANDEZ PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,723 3,537.50$          13/Feb/2019  ERENDIRA SARAHI DE LOERA CRUZ PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,724 3,102.09$          13/Feb/2019  OSCAR DAVID GALLEGOS ESPINOZA PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019
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7929 - BANAMEX 61,725 6,275.00$          13/Feb/2019  MARGARITA ERENDIRA GOMEZ ZAVALA PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,726 5,032.77$          13/Feb/2019  ARACELI SELENE GONZALEZ ESCOBAR PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,727 3,537.50$          13/Feb/2019  ALEJANDRO MELENDEZ SANTIAGO PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,728 3,537.50$          13/Feb/2019  EDUARDO OSORIO VARGAS PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,729 3,537.50$          13/Feb/2019  ADAN OTONIEL PERFECTO MARTINEZ PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,730 6,275.00$          13/Feb/2019  DORIS ANAHI RIVERA SANCHEZ PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,731 3,537.50$          13/Feb/2019  MARIA DE LOS ANGELES ROCHA CASTRO PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,732 3,102.09$          13/Feb/2019  NATALIA RODRIGUEZ PORTILLO PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,733 3,537.50$          13/Feb/2019  Jose Manuel Rodriguez Vidal PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,734 3,537.50$          13/Feb/2019  OSCAR RUBIO MIRAMONTES PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,735 6,275.00$          13/Feb/2019  MARIA ELENA SALAZAR CERVANTES PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,736 6,275.00$          13/Feb/2019  BRENDA TAPIA CONTRERAS PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,737 3,537.50$          13/Feb/2019  VERONICA REBECA TORO CORONA PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,738 6,733.11$          13/Feb/2019  ALMA EVELIA GARCIA DORAME PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,739 2,187.51$          13/Feb/2019  RODRIGO ROMERO VELASCO PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,740 8,098.84$          13/Feb/2019  NANCY ELIZABETH RODRIGUEZ NAVARRO PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,741 6,733.11$          13/Feb/2019  JOSE TRINIDAD GERMAN LOPEZ DORADO PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,742 7,724.33$          13/Feb/2019  JORGE RAMON LOPEZ RAMIREZ PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,743 5,364.95$          13/Feb/2019  MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ PEREZ PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,744 5,364.95$          13/Feb/2019  ELIZABETH GUTIERREZ CORNEJO PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,745 6,151.53$          13/Feb/2019  FANNY GABRIELA REYES LOPEZ PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,746 6,151.53$          13/Feb/2019  LINNED ALEJANDRA SALAS CASTILLO PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,747 6,275.00$          13/Feb/2019  GABRIELA ALEJANDRA MARTINEZ SANCHEZ PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,748 8,079.73$          13/Feb/2019  ROGELIO ALBERTO AVALOS RODRIGUEZ PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,749 4,775.86$          13/Feb/2019  Martha Reynaga Gaytan PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,750 2,187.01$          13/Feb/2019  MARIA CONCEPCION SALCIDO LOPEZ PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 405 200,000.00$       13/Feb/2019  TRASPASO DE LA CUENTA 7929 BANAMEX A LA 8100 BANAMEX  TRASPASO DE LA CUENTA 7929 BANAMEX A LA 8100 BANAMEX

7929 - BANAMEX 61,751 3,167.34$          14/Feb/2019  MONICA ADRIANA DURAN MENDOZA PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,752 1,132.33$          14/Feb/2019  MANUEL GUZMAN RODRIGUEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,753 4,342.59$          14/Feb/2019  Brenda Isabel Tamayo  Cano PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,754 3,853.64$          14/Feb/2019  Jose Pedro Polanco Duran PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,755 5,219.41$          14/Feb/2019  Beatriz Adriana Puente Vazquez PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,756 9,489.29$          14/Feb/2019  Brenda Amaral  Hernandez PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,757 9,037.27$          14/Feb/2019  CARMEN CECILIA MARTINEZ RUIZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,758 4,236.11$          14/Feb/2019  NOEMI ALEJANDRA ESTRADA SALAS PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,759 9,489.29$          14/Feb/2019  LIZ ANGELICA SERENO ALVAREZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,760 8,723.85$          14/Feb/2019  GABRIELA CHAVEZ FREGOSO PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,761 1,912.56$          14/Feb/2019  ANDREA GUADALUPE GUTIERREZ AMARO PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,762 4,402.69$          14/Feb/2019  IVONNE ALEJANDRA GONZALEZ VAZQUEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,763 6,656.56$          14/Feb/2019  Ana Lilia Toledo Hernandez PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019
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7929 - BANAMEX 61,764 6,809.55$          14/Feb/2019  Priscila Margarita Macias Amezcua PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,765 6,809.55$          14/Feb/2019  CRISTABETH DIAZ BAEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,766 7,177.79$          14/Feb/2019  ELIZABETH BUSTOS CORTES PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,767 6,809.55$          14/Feb/2019  BLANCA ESTELA LUNA GOMEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,768 4,109.78$          14/Feb/2019  GERARDO OCTAVIO VILLALOBOS CORTES PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,769 6,809.55$          14/Feb/2019  CHRISTIAN MICHEL GODINEZ NAVA PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,770 6,905.97$          14/Feb/2019  MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ CASTELLANOS PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,771 1,468.20$          14/Feb/2019  BRISHEIDA AIMEE LOPEZ GOMEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,772 6,809.55$          14/Feb/2019  IRENE GUADALUPE LIMON PIÑA PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,773 4,666.45$          14/Feb/2019  DULZURA DOMINGUEZ OCAÑA PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,774 7,782.17$          14/Feb/2019  DAPHNE ARACELI ESCALANTE GOMEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,775 7,714.58$          14/Feb/2019  ANA LUISA ZUÑIGA RODRIGUEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,776 14,138.15$        14/Feb/2019  MARIA DEL CARMEN ZAMORA GUZMAN PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,777 10,234.59$        14/Feb/2019  RAQUEL ESTEFANIA LOPEZ MARTINEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,778 2,608.44$          14/Feb/2019  JANET SARAHI GONZALEZ MARTINEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,779 3,891.42$          14/Feb/2019  JORGE ANTONIO CESAR RAMIREZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,781 555.86$             14/Feb/2019  MARIA DEL CARMEN ALONSO CHAVEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBERERO 2019

7929 - BANAMEX 61,782 2,526.75$          14/Feb/2019  LUIS MANUEL CALDERON ACEVES RFR-01 VIILLAS MIRAVALLE RFR-01 VIILLAS MIRAVALLE

7929 - BANAMEX 61,783 102,821.24$       14/Feb/2019  FABIOLA HUERTA SAINZ SERVICIO DE ENFERMERIA

7929 - BANAMEX 61,784 21,014.56$        14/Feb/2019  FABIOLA HUERTA SAINZ SERVICIO DE ENFERMERIA

7929 - BANAMEX 61,785 6,809.55$          14/Feb/2019  MARIA DE JESUS GALARZA URIBE PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 406 5,602,044.00$    14/Feb/2019  TRASPASO DE LA CUENTA 7929 BANAMEX A LA 3180 SANTANDER  TRASPASO DE LA CUENTA 7929 BANAMEX A LA 3180 SANTANDER 

7929 - BANAMEX 61,786 2,047.68$          15/Feb/2019  Francisco Javier Marin Jacobo PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,787 2,366.48$          15/Feb/2019  VERONICA CORTES RODRIGUEZ FINIQUITO NO.4 POR TERMINO DE CONTRATO AL 24 DE DICIEMBRE 2018

7929 - BANAMEX 61,788 18,111.75$        15/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. COMPRA DE ALIMENTOS PERIODO ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,789 30,746.92$        15/Feb/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M  SA DE CV COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS

7929 - BANAMEX 61,790 52,762.44$        15/Feb/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M  SA DE CV COMPRA DE FRUTAS Y VERDURAS

7929 - BANAMEX 61,791 17,116.93$        15/Feb/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M  SA DE CV COMPRA DE FRUTAS Y VERDURAS

7929 - BANAMEX 61,792 17,543.88$        15/Feb/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M  SA DE CV COMPRA DE FRUTASY VERDURAS

7929 - BANAMEX 61,793 20,983.67$        15/Feb/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M  SA DE CV COMPRA DE FRUTAS Y VERDURAS

7929 - BANAMEX 61,794 18,526.00$        15/Feb/2019  Rolando Ramirez Jimenez COMPRA DE ALIMENTOS CARNE DE RES,CERDO,POLLO

7929 - BANAMEX 61,795 11,115.38$        15/Feb/2019  Rolando Ramirez Jimenez COMPRA DE ALIMENTOS CARNE DE RES,CERDO Y POLLO.

7929 - BANAMEX 61,796 40,724.60$        15/Feb/2019  Distribuidora Crisel, S.A. de C.V. COMPRA DE PRODUCTOS DE ABARROTES PARA DESPENSA

7929 - BANAMEX 61,797 166,140.00$       15/Feb/2019  HUGO CESAR RAZO MUÑOZ SERVICIO DE MTTO ALBERCA DEL MES DE ENERO

7929 - BANAMEX 61,798 3,062.40$          15/Feb/2019  COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV COMPRA DE TARJETAS DE CHECADOR

7929 - BANAMEX 61,799 15,542.00$        15/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. COMPRA DE ALIMENTOS LACTEOS

7929 - BANAMEX 61,800 16,646.00$        15/Feb/2019  Fumigaciones Amezdy, S.C. SERVICIO DE FUMIGACION

7929 - BANAMEX 61,801 6,855.92$          15/Feb/2019  ALMA ALICIA LEAÑO GONZALEZ FINIQUITO No.24 POR TERMINO DE CONTRATO AL 04 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,802 1,357.70$          15/Feb/2019  NOEMI ROJAS LOPEZ FINIQUITO No.28 COMPLEMENTO DE FINIQUITO REEMBOLSO POR DESCUENTO

7929 - BANAMEX 61,803 6,539.01$          15/Feb/2019  ALMA ALICIA LEAÑO GONZALEZ PAGO NOMINA  CORREESPONDIENTE  A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2019
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7929 - BANAMEX 10 176,462.11$       18/Feb/2019  Banamex Fideicomiso Sedar, PAGO DEL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO, PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 11 200.00$             18/Feb/2019  Banamex Fideicomiso Sedar, PAGO DEL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO, PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 12 1,149,250.50$    18/Feb/2019  INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES DEL MES DE ENERO  2019

7929 - BANAMEX 61,804 1,762.27$          18/Feb/2019  Amelita Hermoso Escatel PENSION ALIMENTICIA DE MUÑOZ RODRIGUEZ RUBEN QUINCENA 03 FEB 2019

7929 - BANAMEX 61,805 1,347.18$          18/Feb/2019  Laura Elena Davila Cardenas PENSION ALIMENTICIA QUINCENA 03 FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,806 1,632.96$          18/Feb/2019  CLAUDIA CORNEJO PULIDO PENSION ALIMENTICIA QUINCENA 03 FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,808 978.79$             18/Feb/2019  MARIA DE LOURDES RODRIGUEZ BRICEÑO PENSION ALIMENTICIA QUINCENA 03 FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,809 978.79$             18/Feb/2019  VIRIDIANA TELLEZ DELGADILLO PENSION ALIMENTICIA QUINCENA 03 FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,810 11,103.05$        18/Feb/2019  Maria Guadalupe Iñiguez Lopez RETENCION POR CONCEPTO DE XV CONGRESO DE DELEGADOS Y SUBDELEGADOS DEL

7929 - BANAMEX 61,811 9,437.20$          18/Feb/2019  Axa seguros, S.A. de C.V. RETENCION VOLUNTARIAS DE NOMINA AXA SEGUROS

7929 - BANAMEX 61,812 226,895.00$       18/Feb/2019  Ediciones Tratados y Equipos S.A. de C.V. RETENCIONES VOLUNTARIAS DE NOMINA DE ETESA QUINCENA 03 FEB

7929 - BANAMEX 61,813 20,368.64$        18/Feb/2019  Met Life Mexico, S.A. RETENCIONES VOLUNTARIAS DE NOMINA METLIFE QUINCENA 03 FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,814 66,430.69$        18/Feb/2019  Grupo Nacional Provincial S.A.B. RETENCIONES VOLUNTARIAS DE NOMINA DE GNP QUINCENA 03 FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,815 338,328.96$       18/Feb/2019  Libertad Servicios Financieros S.A. de C.V. S.F.P. RETENCIONES VOLUNTARIAS DE CAJA LIBERTAD QUINCENA

7929 - BANAMEX 61,816 2,970.00$          18/Feb/2019  Jose De Jesus Garcia Garcia PAGO DE IMPUESTO DE 10 TESTAMENTOS OLOGRAFOS

7929 - BANAMEX 61,817 21,810.01$        18/Feb/2019  EDIFICACIONES, S.A. PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE FACTURACION 11 SEPTIEMBRE A 09 NOVIEMBR

7929 - BANAMEX 61,818 69,264.73$        18/Feb/2019  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS BASICOS 3ER PAGO DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE CASA HOGAR VILLAS

7929 - BANAMEX 61,819 18,690.45$        18/Feb/2019  Red Nacional de Combustibles y Servicios, S.A. de C.V. COMPRA DE GASOLINA MAGNA

7929 - BANAMEX 61,820 33,560.28$        18/Feb/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M  SA DE CV COMPRA DE FRUTAS Y VERDURAS

7929 - BANAMEX 61,821 58,904.16$        18/Feb/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M  SA DE CV COMPRA DE FRUTAS Y VERDURAS

7929 - BANAMEX 61,822 23,653.95$        18/Feb/2019  Distribuidora Crisel, S.A. de C.V. COMPRA DE FRUTASY VERDURAS

7929 - BANAMEX 61,823 18,994.61$        18/Feb/2019  Distribuidora Crisel, S.A. de C.V. COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS

7929 - BANAMEX 61,825 3,537.50$          18/Feb/2019  EDUARDO OSORIO VARGAS PAGO ASIMILABLES AL SALARIO PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 407 5,072,199.49$    18/Feb/2019  TRASPASO DE LA CUENTA 7929 BANAMEX A LA 8454 BANSI TRASPASO DE LA CUENTA 7929 BANAMEX A LA 8454 BANSI

7929 - BANAMEX 13 9,426.00$          19/Feb/2019  PAGO DE RETENCIONES POR  ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES PAGO DE RETENCIONES POR  ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

7929 - BANAMEX 14 9,352,652.00$    19/Feb/2019  PAGO DE IMPUESTOS MES DE DICIEMBRE 2018 PAGO DE IMPUESTOS MES DE DICIEMBRE 2018

7929 - BANAMEX 15 62,097.18$        19/Feb/2019  TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO DE SERVICIO MES DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 16 8,192.00$          19/Feb/2019  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CDI13

7929 - BANAMEX 61,826 5,293.31$          19/Feb/2019  IVETTE ORTIZ PINTOR FQT-17 POR RENUNCIA VOLUNTARIA AL 31 DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,827 158.47$             19/Feb/2019  MARIA MAGDALENA CRUZ ORTIZ FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 24 DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,829 3,840.49$          19/Feb/2019  HECTOR MANUEL DEL TORO OLIVARES FQT-20 POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,830 1,818.28$          19/Feb/2019  Antonia Martinez  Rosas FQT-21 POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,831 2,405.60$          19/Feb/2019  CONSUELO OLGA AGUILA SALAZAR FQT-22 POR TERMINO DE CONTRATO AL 30 DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,832 4,737.94$          19/Feb/2019  Esperanza Guadalupe Martinez  Gaytan FQT-23 RENUNCIA VOLUNTARIA AL 31 DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,833 6,010.50$          19/Feb/2019  AIDA GUADALUPE SALAZAR AVIÑA FQT-25 POR TERMINO DE CONTRATO AL 05 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,834 10,255.70$        19/Feb/2019  ROSA LORENA OSEGUERA REYES FQT-26 POR RENUNCIA VOLUNTARIA

7929 - BANAMEX 61,835 13,616.12$        19/Feb/2019  DALIA ALEJANDRA GUTIERREZ HERNANDEZ FQT-27 POR RENUNCIA VOLUNTARIA

7929 - BANAMEX 61,836 9,049.22$          19/Feb/2019  Juana Mendoza Calvario  FINIQUITO NO.14 HORAS EXTRAS Y REEMBOLSO DESCUENTO ISR

7929 - BANAMEX 61,837 48,429.59$        19/Feb/2019  BERTHA DE LA PAZ LUVIANO FINIQUITONO.30 POR JUNILACION AL 02 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,838 3,890.64$          19/Feb/2019  Distribuidora Crisel, S.A. de C.V. COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA
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7929 - BANAMEX 61,839 4,696.00$          19/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. COMPRA DE SUMINISTROS SEMANAL LACTEOS

7929 - BANAMEX 61,840 2,601.00$          19/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. COMPRA DE SUMINISTRO SEMANAL DE LACTEOS

7929 - BANAMEX 61,841 15,043.80$        19/Feb/2019  Rolando Ramirez Jimenez COMPRA DE CARNE SEMANAL

7929 - BANAMEX 61,842 8,711.00$          19/Feb/2019  Rolando Ramirez Jimenez COMPRA DE CARNE SEMANAL

7929 - BANAMEX 61,843 11,529.80$        19/Feb/2019  Rolando Ramirez Jimenez COMPRA DE CARNE SEMANAL

7929 - BANAMEX 489 2,206.16$          19/Feb/2019  DESCUENTOS A EMPLEADOS SERVICIOS DE LABORATORIO DESCUENTOS A EMPLEADOS SERVICIOS DE LABORATORIO 

7929 - BANAMEX 17 33,264.00$        20/Feb/2019  ADELAIDA TOVAR BOBADILLA PAGO SUMINISTRO DE AGUA DE GARRAFON ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,844 2,491.53$          20/Feb/2019  ANA ROSA SEGOVIANO GUERRERO PENSION ALIMENTICIA QUINCENA 03 FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,845 4,458.45$          20/Feb/2019  XOCHITL IXATLACIHUATL ARANDA SANTILLAN FQT-19 POR TERMINO DE CONTRATO AL 29 DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,846 10,399.69$        20/Feb/2019  Maria Judith Alcala Bolaños SERVICIO DE ENFERMERIA PERIODO DEL 07 AL 15 DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,847 20,017.13$        20/Feb/2019  Edgar Omar Diaz Hermosillo PAGO DE HONORARIOS POR SERVICIOS PROFECIONALES DEL 07 AL 15 DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 61,848 4,955.00$          21/Feb/2019  Perla Liliana Morales Rubio PAGO DE COMIDA PARA REUNION DE TRABAJO CON AGENCIA JAPONESA DE COOPERACION

7929 - BANAMEX 61,849 47,124.00$        21/Feb/2019  Adrian Flores Huitrado PAGO REFRENDOS DEL PARQUE VEHICULAR DEL SISTEMA DIF GUADALAJARA CORRESPONDIENTE A 2019

7929 - BANAMEX 61,850 13,166.00$        21/Feb/2019  Industrias Recizap S.A. de C.V. REPARACION DE REFRIGERADOR EN CDI-13

7929 - BANAMEX 61,851 1,596.15$          21/Feb/2019  Emilia Margarita Hernandez Infante RFR-37 CASA DE MEDIO CAMINO

7929 - BANAMEX 61,852 8,526.00$          21/Feb/2019  BANLU COMERCIALIZADORA SA DE CV  REPARACION DE REFRIGERADOR DE COMEDORES

7929 - BANAMEX 61,853 20,494.50$        21/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. SUMINISTRO SEMANAL DE LACTEOS

7929 - BANAMEX 61,854 3,478.00$          21/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. SUMINISTRO SEMANAL DE LACTEOS

7929 - BANAMEX 61,855 1,993.00$          21/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. SUMINISTRO SEMANAL DE LACTEOS

7929 - BANAMEX 61,856 9,714.80$          21/Feb/2019  Rolando Ramirez Jimenez SUMINISTRO SEMANAL DE CARNE CENTRO #2

7929 - BANAMEX 61,857 10,189.80$        21/Feb/2019  Rolando Ramirez Jimenez SUMINISTRO SEMANAL DE CARNE CENTRO #2

7929 - BANAMEX 61,858 14,463.50$        21/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. COMPRA DE SUMINISTRO SEMANAL DE LACTEOS

7929 - BANAMEX 61,859 5,588.00$          21/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. COMPRA DE SUMINISTRO SEMANAL DE LACTEOS

7929 - BANAMEX 61,860 28,542.68$        21/Feb/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M  SA DE CV SUMINISTRO SEMANAL DE FRUTAS Y VERDURAS

7929 - BANAMEX 61,861 16,573.00$        21/Feb/2019  Rolando Ramirez Jimenez COMPRA DE SUMINISTRO SEMANAL DE CARNE DE RES

7929 - BANAMEX 61,862 9,739.10$          21/Feb/2019  Rolando Ramirez Jimenez SUMINISTRO SEMANAL DE CARNE DE RES

7929 - BANAMEX 61,863 9,964.05$          21/Feb/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M  SA DE CV SUMINISTRO SEMANAL DE FRUTAS Y VERDURAS

7929 - BANAMEX 61,864 17,241.26$        21/Feb/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M  SA DE CV SUMINISTRO SEMANAL DE FRUTAS Y VERDURAS

7929 - BANAMEX 61,865 11,333.00$        21/Feb/2019  Rolando Ramirez Jimenez SUMINISTRO SEMANAL DE CARNE CENTRO #5

7929 - BANAMEX 61,866 37,818.26$        21/Feb/2019  Rolando Ramirez Jimenez SUMINISTRO SEMANAL DE CARNE 2

7929 - BANAMEX 61,867 46,848.30$        21/Feb/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M  SA DE CV SUMINISTRO SEMANAL DE FRUTAS Y VERDURAS

7929 - BANAMEX 61,868 49,861.87$        22/Feb/2019  Fova Servicios y Productos, S.A. de C.V. SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS

7929 - BANAMEX 61,870 3,480.00$          22/Feb/2019  Knight Alta Seguridad, S.A. DE C.V. PAGO DE SERVICIO DE  MONITOREO DE SISTEMA DE ALARMA

7929 - BANAMEX 61,871 3,480.00$          22/Feb/2019  Knight Alta Seguridad, S.A. DE C.V. PAGO DE SERVICIO DE MONITOREO DE SISTEMA DE ALARMAS

7929 - BANAMEX 61,872 3,480.00$          22/Feb/2019  Knight Alta Seguridad, S.A. DE C.V. PAGO DE SERVICIO DE MONITOREO DE SISTEMA DE ALARMAS

7929 - BANAMEX 61,873 3,537.50$          22/Feb/2019  FRANCISCA VALERIA VALDIVIA ALZAGA PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,874 6,275.00$          22/Feb/2019  Adolfo Alcaraz Nuñez PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,875 3,537.50$          22/Feb/2019  MARIA DEL ROCIO CAMPOS HERNANDEZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,876 3,537.50$          22/Feb/2019  ERENDIRA SARAHI DE LOERA CRUZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,877 3,102.09$          22/Feb/2019  OSCAR DAVID GALLEGOS ESPINOZA PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019
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7929 - BANAMEX 61,878 6,275.00$          22/Feb/2019  MARGARITA ERENDIRA GOMEZ ZAVALA PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,879 5,032.77$          22/Feb/2019  ARACELI SELENE GONZALEZ ESCOBAR PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,880 3,537.50$          22/Feb/2019  ALEJANDRO MELENDEZ SANTIAGO PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,881 3,537.50$          22/Feb/2019  EDUARDO OSORIO VARGAS PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,882 6,275.00$          22/Feb/2019  DORIS ANAHI RIVERA SANCHEZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,883 3,537.50$          22/Feb/2019  MARIA DE LOS ANGELES ROCHA CASTRO PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,884 3,102.09$          22/Feb/2019  NATALIA RODRIGUEZ PORTILLO PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,885 3,537.50$          22/Feb/2019  Jose Manuel Rodriguez Vidal PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,886 3,537.50$          22/Feb/2019  OSCAR RUBIO MIRAMONTES PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,887 6,275.00$          22/Feb/2019  MARIA ELENA SALAZAR CERVANTES PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,888 2,187.01$          22/Feb/2019  MARIA CONCEPCION SALCIDO LOPEZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,889 6,275.00$          22/Feb/2019  BRENDA TAPIA CONTRERAS PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,890 3,537.50$          22/Feb/2019  VERONICA REBECA TORO CORONA PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,891 6,733.11$          22/Feb/2019  ALMA EVELIA GARCIA DORAME PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,892 8,098.84$          22/Feb/2019  NANCY ELIZABETH RODRIGUEZ NAVARRO PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,894 7,724.33$          22/Feb/2019  JORGE RAMON LOPEZ RAMIREZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,895 5,364.95$          22/Feb/2019  MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ PEREZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,896 5,364.95$          22/Feb/2019  ELIZABETH GUTIERREZ CORNEJO PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,897 6,151.53$          22/Feb/2019  FANNY GABRIELA REYES LOPEZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,899 6,275.00$          22/Feb/2019  GABRIELA ALEJANDRA MARTINEZ SANCHEZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,900 6,733.11$          22/Feb/2019  ROGELIO ALBERTO AVALOS RODRIGUEZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,901 4,775.86$          22/Feb/2019  Martha Reynaga Gaytan PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 18 978.79$             25/Feb/2019  MARIA DE LOURDES RODRIGUEZ BRICEÑO PENSION ALIMENTICIA PRIMERA QUINCENA FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 19 4,141.20$          25/Feb/2019  ELEAZAR CARRILLO CAMARENA RENOVACIOND E COTPAQI POR LICENCIA ANUAL 

7929 - BANAMEX 20 60,828.98$        25/Feb/2019  SEGUROS AFIRME SA DE CV PAGO DE SEGURO FLOTILLA DE CARROS

7929 - BANAMEX 21 211,641.58$       25/Feb/2019  QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV PAGO SEGURO DE VEHICULOS 

7929 - BANAMEX 61,903 3,537.50$          25/Feb/2019  ADAN OTONIEL PERFECTO MARTINEZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,904 2,187.01$          25/Feb/2019  RODRIGO ROMERO VELASCO PAGO DE ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 413 179.80$             25/Feb/2019  COMISIONES POR CHEQUES CERTIFICADO COMISIONES POR CHEQUES CERTIFICADO

7929 - BANAMEX 22 404,422.71$       26/Feb/2019  SEGUROS EL POTOSI SA SEGUROS DE VIDA 

7929 - BANAMEX 61,906 2,570.00$          26/Feb/2019  LUIS MANUEL CALDERON ACEVES PAGO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA LA RESIDENTE DMJA DE LA CASA HOGAR VILLAS 

7929 - BANAMEX 61,907 6,151.53$          26/Feb/2019  LINNED ALEJANDRA SALAS CASTILLO PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2019

7929 - BANAMEX 61,908 13,977.60$        26/Feb/2019  Rolando Ramirez Jimenez SUMINISTRO SEMANAL DE CARNE

7929 - BANAMEX 61,910 21,039.95$        26/Feb/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M SA DE CV SUMINISTRO SEMANAL DE FRUTAS Y VERDURAS

7929 - BANAMEX 61,911 17,776.35$        26/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. SUMINISTRO SEMANAL DE LACTEOS

7929 - BANAMEX 61,912 16,082.00$        26/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. SUMINISTRO SEMANAL DE LACTEOS

7929 - BANAMEX 61,914 18,338.40$        26/Feb/2019  ERIKA ESMERALDA CARRASCO SANCHEZ SUMINISTRO SEMANAL DE PESCADO

7929 - BANAMEX 61,915 42,933.23$        26/Feb/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M SA DE CV SUMINISTRO SEMANAL DE FRUTAS Y VERDURAS

7929 - BANAMEX 61,916 10,851.00$        26/Feb/2019  Rolando Ramirez Jimenez SUMINISTRO SEMANAL DE CARNE

7929 - BANAMEX 61,917 6,005.00$          26/Feb/2019  Rolando Ramirez Jimenez SUMINISTRO SEMANAL DE CARNE
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7929 - BANAMEX 61,918 15,080.83$        26/Feb/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M SA DE CV SUMINISTRO ALIMENTICIO PARA PERSONAS

7929 - BANAMEX 61,919 8,186.23$          26/Feb/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M SA DE CV SUMINISTRO SEMANAL DE FRUTAS Y VERDURAS

7929 - BANAMEX 61,920 1,837.50$          26/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. SUMINISTRO SEMANAL DE LACTEOS

7929 - BANAMEX 61,921 1,031.50$          26/Feb/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. SUMINISTRO SEMANAL DE LACTEOS

7929 - BANAMEX 61,922 5,184.00$          26/Feb/2019  JOSE DANIEL GUTIERREZ SERVIN SUMINISTRO SEMANAL DE TORTILLA Y BOLILLO

7929 - BANAMEX 61,923 1,920.00$          26/Feb/2019  JOSE DANIEL GUTIERREZ SERVIN SUMINISTRO SEMANAL DE TORTILLA Y BOLILLO

7929 - BANAMEX 61,924 43,086.32$        26/Feb/2019  Copiadoras Vayver, S.A. de C.V. SERVICIO DE FOTOCOPIADO

7929 - BANAMEX 61,925 6,376.03$          26/Feb/2019  Luis Felipe Robredo Martinez RFR-04 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO

7929 - BANAMEX 61,926 4,090.50$          26/Feb/2019  ERIKA ESMERALDA CARRASCO SANCHEZ SUMINISTRO SEMANAL DE PESCADO

7929 - BANAMEX 61,927 993.56$             26/Feb/2019  Rolando Ramirez Jimenez SUMINISTRO SEMANAL DE CARNE

7929 - BANAMEX 61,929 3,451.51$          27/Feb/2019  MONICA ADRIANA DURAN MENDOZA PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,930 1,596.02$          27/Feb/2019  Manuel Guzman  Rodriguez PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,931 3,900.26$          27/Feb/2019  MARIA ESTHER SOTO MORENO PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,932 2,702.27$          27/Feb/2019  ANTONIA MARTINEZ ROSAS PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,933 9,489.29$          27/Feb/2019  Brenda Amaral  Hernandez PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,934 7,598.60$          27/Feb/2019  NOEMI ALEJANDRA ESTRADA SALAS PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,935 9,489.29$          27/Feb/2019  LIZ ANGELICA SERENO ALVAREZ PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,936 8,723.85$          27/Feb/2019  GABRIELA CHAVEZ FREGOSO PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,937 1,912.56$          27/Feb/2019  ANDREA GUADALUPE GUTIERREZ AMARO PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,938 9,489.41$          27/Feb/2019  ALMA ALICIA LEAÑO GONZALEZ PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,939 6,116.70$          27/Feb/2019  IVONNE ALEJANDRA GONZALEZ VAZQUEZ PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,941 6,544.51$          27/Feb/2019  JULIO IGNACIO OCEGUEDA SANCHEZ PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,942 2,895.41$          27/Feb/2019  Maria De Jesus Dueñas Espinoza PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,943 6,809.55$          27/Feb/2019  Priscila Margarita Macias Amezcua PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,944 6,809.55$          27/Feb/2019  CRISTABETH DIAZ BAEZ PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,945 7,177.79$          27/Feb/2019  ELIZABETH BUSTOS CORTES PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,946 6,809.55$          27/Feb/2019  BLANCA ESTELA LUNA GOMEZ PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,947 3,925.51$          27/Feb/2019  CHRISTIAN MICHEL GODINEZ NAVA PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,948 6,905.97$          27/Feb/2019  MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ CASTELLANOS PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,949 6,809.55$          27/Feb/2019  IRENE GUADALUPE LIMON PIÑA PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,950 4,666.45$          27/Feb/2019  DULZURA DOMINGUEZ OCAÑA PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,951 7,782.17$          27/Feb/2019  DAPHNE ARACELI ESCALANTE GOMEZ PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,952 7,714.58$          27/Feb/2019  ANA LUISA ZUÑIGA RODRIGUEZ PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,953 6,618.79$          27/Feb/2019  MARIA DEL CARMEN ZAMORA GUZMAN PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,954 10,234.59$        27/Feb/2019  RAQUEL ESTEFANIA LOPEZ MARTINEZ PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,955 2,401.55$          27/Feb/2019  JANET SARAHI GONZALEZ MARTINEZ PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,956 6,809.55$          27/Feb/2019  MARIA DE JESUS GALARZA URIBE PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,957 1,912.70$          27/Feb/2019  MARIA DEL CARMEN ALONSO CHAVEZ PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,958 1,468.20$          27/Feb/2019  JESUS RICARDO GUERRA ANGEL PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,959 8,051.31$          27/Feb/2019  MARCELA GONZALEZ RODRIGUEZ PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019
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7929 - BANAMEX 61,960 3,703.08$          27/Feb/2019  KAREN MARLEN PEREZ HERNANDEZ PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,961 7,605.75$          27/Feb/2019  NANCY LINARES CORREA PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,962 3,241.26$          27/Feb/2019  DANIELA LEAL AVELAR PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,963 5,926.07$          27/Feb/2019  PEDRO SEBASTE VILLEGAS ROJAS PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,964 2,505.39$          27/Feb/2019  LINA IRENE CANO BERNAL PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,965 6,733.11$          27/Feb/2019  JOSE TRINIDAD GERMAN LOPEZ DORADO PAGO DE ASIMILADOS AL SALARIO  DEL 16  AL 28 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,966 2,198.20$          27/Feb/2019  GUILLERMO BAUTISTA LOMELI PAGO DE SERVICIO DE REPARACION DE PROYECTOR

7929 - BANAMEX 61,967 6,729.45$          27/Feb/2019  Aquaelectric S. de R.L de C.V. PRODUCTOS QUIMICOS P/LIMPIEZA DE ALBERCA

7929 - BANAMEX 61,968 27,018.72$        27/Feb/2019  FABIOLA HUERTA SAINZ SERVICIO DE ENFERMERIA DEL 11 AL 17 DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 61,969 2,111.20$          27/Feb/2019  Luis Macias de Alba CREDENCIAL IMPRESAS P/ALBERCA

7929 - BANAMEX 61,970 64,728.00$        27/Feb/2019  JORGE ALBERTO GUERRERO ESCAMILLA IMPRESION DE RECIBOS CUOTA DE RECUPERACION

7929 - BANAMEX 410 5,885,349.00$    27/Feb/2019  TRASPASO DE LA CUENTA 7929 BANAMEX A LA 3180 SANTANDER TRASPASO DE LA CUENTA 7929 BANAMEX A LA 3180 SANTANDER 

7929 - BANAMEX 412 24.00$               28/Feb/2019  COMISIONES BANCARIAS INTERNET CTA 7929  COMISIONES BANCARIAS INTERNET CTA 7929 

7929 - BANAMEX 412 3.84$                 28/Feb/2019  COMISIONES BANCARIAS INTERNET CTA 7929  COMISIONES BANCARIAS INTERNET CTA 7929 

7929 - BANAMEX 412 102.00$             28/Feb/2019  COMISIONES BANCARIAS INTERNET CTA 7929  COMISIONES BANCARIAS INTERNET CTA 7929 

7929 - BANAMEX 412 16.32$               28/Feb/2019  COMISIONES BANCARIAS INTERNET CTA 7929  COMISIONES BANCARIAS INTERNET CTA 7929 

8100 - BANAMEX 417 190.00$             28/Feb/2019  DOMI 3450250 4390405052 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 647.00$             28/Feb/2019  DOMI 6917390 4439705009 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,109.00$          28/Feb/2019  DOMI 9764649 4369704056 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 3,812.00$          28/Feb/2019  DOMI 3190690 4429709060 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 9,683.00$          28/Feb/2019  DOMI 3190698 5059709060 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 2,265.48$          28/Feb/2019  DOMI 7293138 954972_163 THERMOGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 2,516.04$          28/Feb/2019  DOMI 7293139 3459_16347 THERMOGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 2,737.83$          28/Feb/2019  DOMI 7293143 2003392_16 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,122.12$          28/Feb/2019  DOMI 7293149 941300_163 MULTIGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 23,457.00$        28/Feb/2019  DOMI 6239116 4390909020 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 4,436.00$          28/Feb/2019  DOMI 6239315 4388603001 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 6,455.00$          28/Feb/2019  DOMI 6239498 4439711011 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 4,483.00$          28/Feb/2019  DOMI 9378146 4319108005 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 98,422.00$        28/Feb/2019  DOMI 2333868 5089502039 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,200.00$          28/Feb/2019  DOMI 6210716 4429802032 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 17,501.00$        28/Feb/2019  DOMI 6210810 4361207014 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 3,132.00$          28/Feb/2019  DOMI 6730640 2003425_16 THERMOGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 624.60$             28/Feb/2019  DOMI 6730643 43001_1634 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,405.35$          28/Feb/2019  DOMI 6730644 939277_163 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 5,288.28$          28/Feb/2019  DOMI 6730645 2771447_16 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,561.50$          28/Feb/2019  DOMI 6730646 2605928_16 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,610.45$          28/Feb/2019  DOMI 6730650 332199_163 MULTIGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 2,625.14$          28/Feb/2019  DOMI 5109584 2895728_16 THERMOGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019
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8100 - BANAMEX 417 1,041.00$          28/Feb/2019  DOMI 5109879 1871125_16 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,988.31$          28/Feb/2019  DOMI 5109880 80543_1634 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,051.41$          28/Feb/2019  DOMI 5109922 93989_1634 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 2,319.00$          28/Feb/2019  DOMI 83878713 4390207105 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 2,191.00$          28/Feb/2019  DOMI 8379290 5089701011 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 623.40$             28/Feb/2019  DOMI 3483644 902154_163 MULTIGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 2,275.92$          28/Feb/2019  DOMI 3483354 14678_1634 THERMOGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 4,165.00$          28/Feb/2019  DOMI 1636155 4431001036 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 5,834.00$          28/Feb/2019  DOMI 1636637 4360605040 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,451.16$          28/Feb/2019  DOMI 1851503 1948155_16 THERMOGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,436.58$          28/Feb/2019  DOMI 1851601 21300_1634 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 4,528.35$          28/Feb/2019  DOMI 1851603 2771447_16 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,446.99$          28/Feb/2019  DOMI 1851604 14408_1634 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,413.04$          28/Feb/2019  DOMI 1851728 370244_163 MULTIGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 6,224.00$          28/Feb/2019  DOMI 5043296 4428806000 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,284.00$          28/Feb/2019  DOMI 5043302 4429709060 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,435.00$          28/Feb/2019  DOMI 5043304 4429801040 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 324.00$             28/Feb/2019  DOMI 9726704 4421008037 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 5,568.00$          28/Feb/2019  DOMI 9727083 4369401026 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,392.26$          28/Feb/2019  DOMI 8465929 37147_163 MULTIGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 2,602.50$          28/Feb/2019  DOMI 8467756 2605928_16 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,072.23$          28/Feb/2019  DOMI 84677757 939277_163 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 5,738.00$          28/Feb/2019  DOMI 7994149 4308505001 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 4,455.48$          28/Feb/2019  DOMI 455741 2771447_16 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8100 - BANAMEX 417 1,559.16$          28/Feb/2019  DOMI 455856 2427199_16 MULTIGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE FEBRERO 2019

8454- BANSI 1 6,842.35$          01/Feb/2019  INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO PAGO DE RETROACTIVO APORTACIONES INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO PAGO DE RETROACTIVO APORTACIONES

8454- BANSI 426 1,012,760.04$    01/Feb/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QNA DE ENERO 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QNA DE ENERO 2019

8454- BANSI 426 1,105,688.57$    01/Feb/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QNA DE ENERO 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QNA DE ENERO 2019

8454- BANSI 426 1,084,955.10$    01/Feb/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QNA DE ENERO 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QNA DE ENERO 2019

8454- BANSI 426 1,541,156.48$    01/Feb/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QNA DE ENERO 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QNA DE ENERO 2019

8454- BANSI 426 264,198.83$       01/Feb/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QNA DE ENERO 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QNA DE ENERO 2019

8454- BANSI 427 1,014,655.80$    18/Feb/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QNA DE FEBRERO 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QNA DE FEBRERO 2019

8454- BANSI 427 1,116,370.92$    18/Feb/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QNA DE FEBRERO 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QNA DE FEBRERO 2019

8454- BANSI 427 1,132,438.05$    18/Feb/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QNA DE FEBRERO 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QNA DE FEBRERO 2019

8454- BANSI 427 1,544,041.34$    18/Feb/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QNA DE FEBRERO 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QNA DE FEBRERO 2019

8454- BANSI 427 264,693.38$       18/Feb/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QNA DE FEBRERO 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QNA DE FEBRERO 2019

9090- BANAMEX 408 4,710,000.00$    19/Feb/2019  TRASPASO DE LA CUENTA 9090 BANAMEX A LA 7929 BANAMEX  TRASPASO DE LA CUENTA 9090 BANAMEX A LA 7929 BANAMEX

9090- BANAMEX 490 14.70$               28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS
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9090- BANAMEX 490 2.35$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 490 5.88$                 28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 0.94$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA DE FINANZAS  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA DE FINANZAS

9090- BANAMEX 490 16.09$               28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 2.57$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 5.19$                 28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 0.83$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 490 5.19$                 28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 0.83$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 490 7.05$                 28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 1.13$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 490 72.61$               28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 11.62$               28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 5.05$                 28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 0.81$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR SUO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISION POR SUO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 10.90$               28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 1.74$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 5.19$                 28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 0.83$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 490 8.82$                 28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 1.41$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 490 8.82$                 28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 1.41$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 490 6.75$                 28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 1.08$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 34.79$               28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 5.57$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 17.04$               28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 2.73$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR SUO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISION POR SUO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 3.14$                 28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 0.50$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 5.88$                 28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 0.94$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 490 149.00$             28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 23.84$               28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 149.00$             28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. CL DENTAL T/M  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. CL DENTAL T/M

9090- BANAMEX 490 23.84$               28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA CL DENTAL T/M  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA CL DENTAL T/M

9090- BANAMEX 490 350.00$             28/Feb/2019  COBRO DE CUOTA MENSUAL ADQ. A NOM. SUC. FINANZAS  COBRO DE CUOTA MENSUAL ADQ. A NOM. SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 56.00$               28/Feb/2019  IVA DE COMISION CUOTA MENSUAL ADQ. A NOM. FINANZAS  IVA DE COMISION CUOTA MENSUAL ADQ. A NOM. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 5.88$                 28/Feb/2019  COBRO DE CUOTA TPV CEL A MOM. SUC. FINANZAS  COBRO DE CUOTA TPV CEL A MOM. SUC. FINANZAS
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9090- BANAMEX 490 0.94$                 28/Feb/2019  IVA DE COBRO DE CUOTA TPV CEL A NOM. FINANZAS  IVA DE COBRO DE CUOTA TPV CEL A NOM. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 4.85$                 28/Feb/2019  COBRO DE CUOTA TPV CEL A NOM LABORATORIO  COBRO DE CUOTA TPV CEL A NOM LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 0.78$                 28/Feb/2019  IVA DE COBRO CUOTA TPV CEL A NOM. LABORATORIO  IVA DE COBRO CUOTA TPV CEL A NOM. LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 1.42$                 28/Feb/2019  COBRO DE CUOTA TPV CEL A NOM. LABORATORIO  COBRO DE CUOTA TPV CEL A NOM. LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 0.23$                 28/Feb/2019  IVA DE COBRO DE CUOTA TPV CEL A NOM LABORATORIO  IVA DE COBRO DE CUOTA TPV CEL A NOM LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 2.94$                 28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 0.47$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 490 18.77$               28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 3.00$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 5.83$                 28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 0.93$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 490 10.38$               28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 1.66$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 490 8.82$                 28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 1.41$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION DE USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISION DE USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 490 10.38$               28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 1.66$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 490 0.98$                 28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 149.00$             28/Feb/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 490 23.84$               28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 490 0.16$                 28/Feb/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA FINANZAS

3017- BANORTE 24 78,000.00$        26/Feb/2019  SUEÑOS Y ESPERANZAS AC PAGO SEGUN CONVENIO

3017- BANORTE 409 35,601.22$        27/Feb/2019  TRASPASO DE LA CUENTA 3017 BANORTE ALA 3035 DE BANORTE  TRASPASO DE LA CUENTA 3017 BANORTE ALA 3035 DE BANORTE 

3017- BANORTE 411 652.44$             27/Feb/2019  TRASPASO DE LA CUENTA 3017 BANORTE ALA 7929 DE BANAMEX  TRASPASO DE LA CUENTA 3017 BANORTE ALA 7929 DE BANAMEX

3017- BANORTE 416 5.00$                 27/Feb/2019  COMISIONES BANCARIAS INTERNET CTA 3017 BANORTE  COMISIONES BANCARIAS INTERNET CTA 3017 BANORTE

3017- BANORTE 416 0.80$                 27/Feb/2019  COMISIONES BANCARIAS INTERNET CTA 3017 BANORTE  COMISIONES BANCARIAS INTERNET CTA 3017 BANORTE

3035 BANORTE 409 35,601.22$        27/Feb/2019  TRASPASO DE LA CUENTA 3017 BANORTE ALA 3035 DE BANORTE  TRASPASO DE LA CUENTA 3017 BANORTE ALA 3035 DE BANORTE 

3180 SANTANDER 419 31,309.59$        05/Feb/2019  DEVOLUCION DE DEPOSITOS POR EL BANCO  DEVOLUCION DE DEPOSITOS POR EL BANCO 

3180 SANTANDER 419 3,133.79$          05/Feb/2019  DEVOLUCION DE DEPOSITOS POR EL BANCO  DEVOLUCION DE DEPOSITOS POR EL BANCO 

3180 SANTANDER 421 5,465,126.61$    14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 1,470.59$          14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 3,337.67$          14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 3,139.76$          14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 5,794.44$          14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 13,346.51$        14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 7,741.92$          14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 10,584.35$        14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019
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3180 SANTANDER 422 9,037.15$          14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 9,037.15$          14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 8,616.68$          14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 6,804.91$          14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 10,731.83$        14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 9,037.15$          14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 2,737.95$          14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 3,503.72$          14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 9,348.53$          14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 9,037.15$          14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 6,804.91$          14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 422 6,804.91$          14/Feb/2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 1a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 424 5,747,024.33$    27/Feb/2019  Pago Nomina 2da Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2da Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 1,831.96$          28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 3,741.41$          28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 3,263.41$          28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 5,794.44$          28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 13,346.51$        28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 7,741.92$          28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 10,584.35$        28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 9,037.15$          28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 9,037.15$          28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 8,616.68$          28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 6,804.91$          28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 10,731.83$        28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 9,037.15$          28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 2,878.51$          28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 3,882.59$          28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 9,348.53$          28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 9,037.15$          28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 6,804.91$          28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 423 6,804.91$          28/Feb/2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019  Pago Nomina 2a Quinc. Febrero de 2019

3180 SANTANDER 425 152.00$             28/Feb/2019  COMISIONES E IVA POR CONSULTA ENLACE DE LA CUENTA 3180-1  COMISIONES E IVA POR CONSULTA ENLACE DE LA CUENTA 3180-1

3180 SANTANDER 425 24.32$               28/Feb/2019  COMISIONES E IVA POR CONSULTA ENLACE DE LA CUENTA 3180-1  COMISIONES E IVA POR CONSULTA ENLACE DE LA CUENTA 3180-1


